
ZARZĄDZENIE NR 65/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany w składzie zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 9 a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2005r. nr 180,poz.1493 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr X/55/2011 Rady Gminy 
Walim z dnia 28 września 2011r w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1) Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Walimiu do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie – asp. szt Marka Twrdowskiego  - funkcjonariusza Komisariatu Nr 1 w 
Wałbrzychu.

2) Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Walimiu do spraw przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie – st. asp. Waldemara Rakowskiego – funkcjonariusza Komisariatu Nr 1 w Wałbrzychu.

§ 2. Uwzględniając zmiany wymienione w § 1 skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Walimiu do 
spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie jest następujący:

1. Anna Siwa- Szenejko - kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu.

2. Katarzyna Borowiec - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu.

3. sierż. Tomasz Plata - funkcjonariusz Komisariatu Policji w Głuszycy.

4. mł. asp.  Krzysztof Tobiasz - funkcjonariusz Komisariatu Policji w Głuszycy.

5. st. asp. Waldemar Rakowski  - funkcjonariusz Komisariatu Nr 1 w Wałbrzychu .

6. sierż szt. Łukasz Józefiak  - funkcjonariusz Komisariatu Nr II w Wałbrzychu.

7. Anna Młynarczyk - koordynator ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

8. Mirosława Zbroniec - pedagog szkolny – Szkoły Podstawowej w Walimiu.

9. Angelika Jaśkiewicz - pedagog szkolny – Szkoły Podstawowej w Jugowicach.

10. Angela Pluta - prezes Fundacji Albertówka.

11. Ewa Krawczyk - pedagog szkolny - Gimnazjum w Walimiu.

12. Małgorzata Janik - lekarz rodzinny – Walim

13. Jadwiga Kowalska - pielęgniarka środowiskowa – Zagórze Śląskie.

14. Genowefa Pieniek -pielęgniarka środowiskowa Dziećmorowice.

15. Agnieszka Romanik  -kurator sądowy do spraw rodziny i nieletnich – Sądu Rejonowego 
w Wałbrzychu.

16. Wiesław Mocarski - kurator w sprawach karnych – Sądu Rejonowego w Wałbrzychu

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 77BAB3E2-7D07-4429-963E-9FD291B0AA74. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Skład Zespołu Interdyscyplinarnego został powołany Zarządzeniem Wójta Gminy Walim nr 101/2011 
z dnia 21.11.2011 r. na mocy porozumień  miedzy instytucjami delegującymi swoich przedstawicieli do 
prac w Zespole.  Dnia 02 07.2015 r. wpłynęło pismo dotyczące zmiany w składzie ZI w Walimiu z uwagi 
na reorganizację pracy I Komisariatu Policji w Wałbrzychu. W związku z powyższym  wnioskuje się jak 
na wstępie. Sporządziła: A. Siwa-Szenejko Rozdzielnik: Referat Organizacyjny  Ośrodek Pomocy 
Społecznej

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 77BAB3E2-7D07-4429-963E-9FD291B0AA74. Podpisany Strona 2




